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K Pu ntuaci()n Super Copa Copa A Copa Super Copa Copa A Copa \

o » AST CAN CLE
1™ Clasificado 120 90 60 Avilés Tenerife Burgos
2" Clasificado 80 60 40 IEAX:ntijo ?oA:;OS
VAL GAL
3" Clasificado 60 40 20 Alicante Santiago
5t Clasificado 20 15 10
7" Clasificado 10 5 0
Puntuacion 2 mejores resultados copas de la 100%
(]
Temporada temporada
. 2 mejores result la tempor
Temporada anterior ejores resultados de la temporada 50%

anterior

Si puntua en dos copas en la peninsula
(obligatoriamente la de su comunidad) / Si

Baremo insular / puntua en una copa en las Islas y
peninsular (solo en obligatoriamente una en la peninsula.

las copas
desplazadas)

75%

- : - Maximo 240
Si puntua en tres copas (obligatoriamente la

de su comunidad) / Si puntua en dos copas
en las Islas y obligatoriamente una en la
peninsula.

50%

Sistema de desempate:

12 Enfrentamiento directo entre ellos en alguna copa de la temporada.
22 Mejor resultado obtenido en las Copas de la temporada.
32 La medalla en copa de mayor categoria de la temporada.

42 Mejor ranking general en Copas de Espafia de la temporada.

< _La fecha de puntuacion comienza el 06/06/2017 y termina el 17/02/2018 &!

\ [ Para cualquier consulta contactar Suso Alcibar : jealgar@upvnet.upv.es / Serafin Aragiiete saraguete@rfejudo.com ‘ )
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Puesto Ranking
Comunidad

Continent

Espaiia ID

A. de N.

APELLIDOS

Nombre

1 ARA
2 NAV
3 VAL
4 CAT
5 GAL
5 CLE

MIRANDA GALINDO
GUSANO GONZALEZ
CUADROS RUIZ
MARTINEZ CALATRAVA
VALDES PAZOS
PORRERO CURIEL
CHAVEZ MENDOZA
GARCIA GALDO
MARQUEZ ORTEGA
RAMOS MONTES
PREGONAS SILVESTRE
QUINTERO IGLESIAS
GUIRA STANCIU
PEREZ DIAZ

CARRERA PEREZ
LORENTE PALANCA

Eduardo
Aimar
Hugo
Iker
Abinazer Wendeya
Marcos
Sergio
lago

Isaac
Ignacio
Ibai
Samuel
Mathias
Brandon
Alejandro
Pedro
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Oro Plata Bronce [ N 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
0 0 90 90 0 Oro Oro Quinto
60 60 Bronce Plata Oro
60 40 Quinto Plata Bronce
80 15 Plata Quinto
60 0 Bronce
40 20 Quinto Plata
40 0 Bronce
40 0 Bronce
40 0 Bronce
20 10 Septimo Bronce
20 0 Bronce
10 10 Septimo Quinto
15 0 Quinto
15 Quinto
5 Septimo
Septimo
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Puesto Ranking
Comunidad

Continent

Espaiia ID

A. de N.

APELLIDOS

Nombre

2
z

MORALES CABALLERO
CUEVAS FERRI
PARRILLA MUNOZ
FUERTES AYALA
GONZALEZ

JIMENEZ LOPEZ
TOLEDANO PINTO
KOPNYAYEV

LAMAS BALTASAR
MARI ALMIRA
VAZQUEZ MORANDEIRA
SANCHEZ

SERRANO MARTINEZ
LEMOS TOLEDO
SCOTT

FLORES RIPALDA
SEMPERE GALINDO

Eric Juan
Daniel
Daniel
Raul
Mikel
David
Marcos
Ignat
Jorge
Ismael
Tomas
Joan
Marcos
Joao Vitor
Samuel
Jose Antonio
Elias
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120 90 Oro Oro
60 60 Bronce Plata Oro
60 20 Bronce Bronce
40 40 Bronce Plata
60 0 Plata
40 0 Bronce
40 0 Bronce
40 0 Bronce
15 10 Quinto Quinto
10 10 Septimo Quinto
20 Bronce
15 Quinto
15 Quinto
15 Quinto
5 Septimo
Septimo
Septimo
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& | O| O| & | « | APELLIDOS | Nombre
1 MAD MIER AROCO David
2 RIO NAVARIDAS MARTIN Simon
2 EXT BAZTAN MERCHAN Inaki
4 GAL PARRILLA MUNOZ Daniel
5 MAD LAZARO MOLINA Hector
6 GAL LOPEZ RIVERA Diego
6 AST FERNANDEZ Gonzalo
6 CAT MARTINEZ GOMEZ Alex
9 GAL GONZALEZ LOPEZ Mauro
9 MAD TORRALBA CANO Samuel
9 BAL EL ARJOUNI Saif Eddine
12 MAD GUTIERREZ ASENSIO Jorge
13 EXT MARIN FERNANDEZ Pablo
14 CAT GALLUD Asier
14 CAN NUNEZ MOLINA Juan Antonio
14 CAT GALLUD FONT Asier
14 VAL CANUT RUANO Jorge
18 CLE RODRIGUEZ GALACHE Hector
19 ARA ORTEGA ALMUNIA Oscar
19 VAL TROMBATI Yassir
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
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Oro Plata Bronce [ 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
0 0 120 0 Oro Oro
60 Bronce Plata
90 Septimo Oro Quinto
90 Oro
80 Plata
60 Bronce
60 Plata
40 Quinto Bronce
40 Bronce
40 Bronce
40 Bronce
20 Septimo Bronce
20 Bronce
15 Quinto
15 Quinto
15 Quinto
15 Quinto
10 Quinto
5 Septimo
Septimo
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Puesto Ranking
Comunidad

Continent

Espaiia ID

A. de N.

APELLIDOS

Nombre

1 GAL
2 GAL
3 ARA
4 GAL
5 MAD
5 CAT

7 CAT

8 ARA
9 MAD
10 VAL

11 CAT

11 CLE

11 CTB

14 CAN
14 GAL
14 BAL

14 EXT

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

COTON VAZQUEZ
TOCINO RUIZ

TERES CEREZA
MONTERO ALVAREZ
CASTILLO CARRION
PRADA ALZURIA
CASADO OLAYA
TAFALLA BROTO
FERNANDEZ SAINZ
JORDA ALVENTOSA
MATA RIBERA
LOZINSKY VILLORIA
SANUDO SAMPERIO
HURTADO MOLINA
RODRIGUEZ PENA
GALLARDO LLINAS
BAZTAN MERCHAN

Anderson Dibaris
Lucas
Hugo
Nicolas
Hector
Alex

Joan
Mariano
Angel
Javier
Ivan
Nicolas
Marco
Nauzet
Xoel

Joan Toni
Inaki
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Oro Plata Bronce [ N 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
0 0 120 90 0 Oro Oro
90 60 Quinto Plata Oro Bronce
60 60 Quinto Bronce Plata Oro
60 40 Bronce Plata
40 15 Bronce Quinto
40 15 Quinto Bronce
40 0 Bronce
15 10 Septimo Quinto
20 0 Bronce
15 Quinto
10 Septimo
10 Quinto
10 Quinto
5 Septimo
Septimo
Septimo
Septimo
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1 MAD ROBLES ROLDAN Daniel
2 CAT OLIVEIRA Kayna
3 VAL TORRECILLAS LAFUENTE Nicolas
4 VAL SEDANO CASTELLS Luis
5 VAL CATALA BORI Jorge
6 GAL NOVO CANDALES Lois
7 GAL MOLEDO GOMEZ Gorka
8 CAN SUAREZ GIORELLO Juan Manuel
8 MAD ABDEL GKHANI Nurdin
8 ARA HIGUERAS TORRES Miquel
11 MAD PEREZ CANTALEJO Hector
12 VAL ALCALA IBORRA Mario
12 CAT BLANCO SANCHEZ Hugo
12 CLE MARTIN MALMIERCA Victor
12 MAD TREVINO FUENTETAJA Hugo
12 CAT QUERALT GARCIA Alexander
17 MUR HERNANDEZ SANCHEZ Manuel
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
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0 120 90 Oro Oro Oro
90 40 Oro Bronce
60 60 Bronce Plata Quinto Bronce
60 40 Bronce Plata
80 Plata Quinto
40 Bronce Plata
40 Bronce
20 Quinto
20 Bronce
15 Quinto Septimo
15 Quinto
10 Septimo
10 Septimo
10 Quinto
10 Quinto
5 Septimo Septimo
Septimo
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Puesto Ranking
Comunidad

Continent

Espaiia ID

A. de N.

APELLIDOS

Nombre

1 GAL
2 VAL
3 VAL
4 VAL
5 CAN
6 VAL
7 VAL
7 VAL
9 NAV
10 VAL

11 VAL
13 AST
13 MAD
13 GAL
13 ARA

MARQUES CRESPO
LYSENKO

GADEA JUAN

GARCIA ANTON
PLESA

JURADO GIL
GIMENEZ RUIZ
FERNANDEZ BOU
ENERIZ GARCIA
SPOONER SANCHEZ
DIAZ ARBELO
GOMEZ-FERRER BADIMON
GONZALEZ

RIOS MARTINEZ
VIDAL ARRANZ
ESCUDER MARINOSO
PEREZ MORALES

Gutier
Daniel
Borja
Merlin
lulian Gabriel
Hugo
Daniel
Carlos
Arkaitz
Iker
Jose
Ramon
Ivan
Aitor
Hugo
Daniel
Pablo
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Meda"as Totales Q < Super Copa Super Copa Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa
Oro Plata Bronce = & 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
0 120 60 0 Oro Oro
90 60 Bronce Plata Oro
80 60 Plata Bronce Plata
60 40 Bronce Bronce Plata
90 0 Oro
40 15 Bronce Quinto
20 20 Quinto Quinto Bronce
40 0 Bronce
20 Quinto Septimo
20 Bronce
15 Quinto
15 Quinto
10 Septimo
10 Quinto
10 Quinto
5 Septimo Septimo
Septimo
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1 VAL PENALVER GRAO Ademar
2 MAD SANCHEZ PASTOR Ernesto
3 CAT LLORENS ORTIZ Marc
4 RIO PAJARES FERNANDEZ Oscar
5 GAL SANTOS MATO Sergio
6 CAN GONZALEZ RAMIREZ Pablo
7 CAT BERENGUER SANTIAGO Guillem
8 VAL ARACIL MARTINEZ Luis
9 MUR TIGERAS MIRETE Eduardo
10 MAD CASASOLA SOLAR Diego
11 VAL SABATER GINER Marcos
11 MAD VEGARA MARTIN Ivan
11 MAD CANFRAN ALMINANA Raul
14 CAT REINA PARRAMON Eduard
14 CAT VIRALTA MINANA Ignasi
16 AST BARRAGANS MARTINEZ Daniel
16 CAT ROMERO SANCHEZ Derek
16 CAT GARRIDO DURAN Oriol
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

ANA

www.rfejudo.com

#judoespafia

Ranking Campeonato Espaii

Ranking Copas Espaiia
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Oro Plata Bronce [ N 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
1 90 60 0 Bronce Oro Oro
120 20 5 Oro Bronce
90 40 0 Oro Bronce
60 60 12,5 Bronce Plata Quinto
80 0 0 Plata
60 0 20 Plata
40 15 0 Bronce Quinto
40 10 0 Bronce Quinto
40 5 0 Septimo Plata
40 0 Bronce
20 10 Quinto
20 0 Quinto
20 20 Bronce
15 0 Quinto
15 Quinto
10 Septimo
10 Septimo
5 Septimo Septimo
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1 AST TORRES Enrique
2 VAL SAUMELL SOLANO Ruben
3 NAV LABADO RETA loseba
4 VAL CALDERON LASO Pablo
5 MAD GARCIA ROJAS Rodrigo
6 CAN CASTRO GONZALEZ Raul
6 CAN DUBREVIL GALVAN Angel
6 VAL MARRADES BLANQUER Joan
9 EXT BLANCO ARMENTEROS Jose Manuel
9 CTB GONZALEZ LLATA Asier
9 CLE LLAMAZARES GONZALEZ Ruben
12 CAN RAMOS DEL ROSARIO Pablo
12 CAT FERNANDEZ FUSTER Aleix
12 GAL SALGADO LAGO Alberto
15 GAL CASTRO REMUINAN Brais
15 MAD FERNANDEZ BLANCO Francisco Javier
15 EXT YERGA CHAVEZ Aron
18 CAT BOADA TORRES Daniel
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
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0 0 120 90 0 Oro Oro Oro
0 90 60 50 Bronce Oro
80 60 Plata Plata Plata
60 40 Bronce Quinto Bronce
60 20 Quinto Plata
40 Bronce
40 Bronce
40 Bronce
20 Quinto
20 Bronce
20 Bronce
15 Quinto
15 Quinto
15 Quinto
10 Septimo
10 Quinto
10 Quinto
5 Septimo
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Puesto Ranking
Comunidad

Continent

Espaiia ID

A. de N.

APELLIDOS

Nombre

1 CAT
2 MAD
2 MAD
4 NAV
5 CAN
6 GAL
7 CLE

7 CAT
7 CAT
10 EXT

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

PLA BELMONTE

GALLEGO PEREZ-OLIVARES
TORIBIO MONTERO
BEORLEGUI OSES

RIVERO SUAREZ

VERA CASTINEIRAS
GARCIA CONDADO
ZAMBUDIO DOMINGUEZ
ACOSTA GALLEGO

DURAN DOMINGUEZ

Claudia
Irene
Valeria
Marta
Daniela
Belen
Sofia
Naia
Blanca
Maria
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120 105 Oro
60 0 Bronce Oro
60 Quinto Plata Plata
90 Oro
80 Plata
20 Quinto Bronce
40 Bronce
40 Bronce
20 Bronce
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1 CLE CABEZUDO NIETO Adriana
2 CAT DOMINGO BENEDICTO Lucia
3 AST MARTINEZ Estrella
4 CTB HERRERA PEREZ Paula
5 MAD LYSOGOR CHERKESOVA Natalia
5 MAD HIDALGO GOMEZ Alejandra
5 CAN VOELP Wanda
8 CLE FONTECHA MUNOZ Celia
8 EXT SALQUERO CAPELLAN Soledad
8 ARA DOMEQUE CLAVERIA Sofia
8 ARA RUBER MASCARAY Daniela
12 GAL MESA FERNANDEZ Adriana
12 MAD USERO RUBIO Alba
14 CAT FALLAS CANTADOR Naroa
14 MAD RAMIREZ TERCIADO Malena
16 CTB GONZALEZ GARCIA Marta
16 MAD GALLEGO PEREZ-OLIVARES Irene
16 CLM PALOMINO VALLE Ines
19
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19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
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Ranking Copas Espafia
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0 120 60 0 Oro Oro
90 80 70 Plata Oro
920 0 Oro
60 10 Septimo Plata
60 0 Bronce
60 0 Bronce
60 0 Plata
20 20 Quinto Bronce
40 Plata
40 Bronce
40 Bronce
20 Quinto
20 Bronce
15 Quinto
15 Quinto
10 Septimo
10 Quinto
10 Quinto
0
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Puesto Ranking
Comunidad

Continent

Espaiia ID

A. de N.

APELLIDOS

Nombre

1 MAD
2 ARA
3 MAD
4 AST

4 EXT

4 ARA
7 MAD
8 CAN
8 ARA
10 ARA
11 CLE

12 CAT

12 CAT

14 CLE

15 CAT

15 VAL

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

DIAZ HERNANDEZ
PLOU PORRUA
MARTINEZ BARBERO
CUERVO CUETO

TELO GARCIA
GONZALEZ CASTEJON
LYSOGOR CHERKESOVA
ALONSO RODRIGUEZ
AZNAREZ GARCIA
ALTABA MEDRANO
JALON GONZALEZ
FERRE BENAIGES
CRUZ ALT

ALONSO ORTEGA
GONZALEZ CAPDEVILA
BOJ CHAVEZ

Aitana
Lucia
Alejandra
Nayara
Lorena
Nerea
Natalia
Andrea
Irene
Ines
Marina
Natalia
Yolanda
Mencia
Alba
Tamara
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Ranking Copas Espafia
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Oro Plata Bronce [ & 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
0 120 20 Oro Oro Oro
90 15 Septimo Oro Quinto
60 40 Bronce Plata
80 ] Plata
60 20 Bronce Bronce
40 40 Quinto Bronce Bronce
60 10 Plata Quinto
40 20 Quinto Bronce
60 0 Plata
40 15 Quinto Bronce
20 10 Septimo Bronce
15 0 Quinto
15 Quinto
10 Quinto
5 Septimo
Septimo
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1 MAD CASTRO ESTEBAN Malena
2 VAL CASTANO LUNA Irene
2 GAL VILLAHOZ MARTINEZ Ines
4 NAV MURILLO MARTINEZ DE LIZARR! Arrate
5 MAD PASTOR GALVEZ Lucia
6 CAT VIGUERAS USERO Alba
7 CAN GONZALEZ CARABALLO Estefania
7 CLE SILVARES FRANCO Miriam
9 CAN MARTIN ORTIZ Keity
9 CAT CRUZ ALT Vanessa
9 NAV PEREZ LOPEZ Elba
12 VAL ALIAS ADSUAR Carla
13 ARA SANCHEZ PIAZUELO Julia
13 VAL FERRAIRO RODENAS Lorena
15 CAN HERNANDEZ SUAREZ Xiomara
15 CAN TEJERA LOPEZ Nuria
15 MUR SANCHEZ-ZABALA ROS Julia
18 EXT ESCALANTE PORRAS Yaiza
18 CTB PEREZ INIGO Leyes
20 CAT AZANON HERAS Nadia
20 VAL ROBLES SIRVENT Lucia
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
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Oro Plata Bronce [ N 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
2 0 1 90 60 0 Bronce Oro Oro
1 0 0 120 0 0 Oro
0 2 0 80 40 40 Plata Plata
1 0 0 920 0 0 Oro
0 0 2 60 20 0 Bronce Bronce
0 1 0 60 10 0 Septimo Plata
0 0 2 40 20 0 Bronce Bronce
0 1 0 60 0 0 Plata
0 0 1 40 0 0 Bronce
0 0 1 40 0 0 Bronce
0 0 1 40 0 0 Bronce
0 0 0 15 10 0 Septimo Quinto
0 0 0 20 0 0 Quinto
0 0 0 20 0 0 Quinto
0 0 0 15 0 0 Quinto
0 0 0 15 0 0 Quinto
0 0 0 15 0 0 Quinto
0 0 0 10 0 0 Quinto
0 0 0 10 0 0 Quinto
0 0 0 5 0 0 Septimo
0 0 0 5 0 0 Septimo
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
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1 VAL GARCIA MOYA Virginia
2 CAT ROJO PORQUET Bruna
3 AST SEVILLANO FERNANDEZ Daniela
3 VAS ELOSUA ZUMETA Lucia
5 ARA PEREZ AGUEDA Alejandra
6 CAT DOMINGUEZ BOSCH Ingrid
7 GAL PEREZ LIMIA Ana
7 GAL BLANCO GARCIA Naira
9 MAD GONZALEZ SAN FRUTOS Paula
9 MAD MARTINEZ DE RITUERTO MORIL Beatriz
11 CTB GOMEZ SILVESTRE Sandra Xiu
12 GAL PAZOS TRILLO Lucia
12 CAN SUAREZ GARCIA Adriana
12 VAL SBIROLI SERNA Sara
15 MAD AJALCRINA BARCALES Alondra
15 AST BARRAGANS MARTINEZ Olaya
17 VAL LLOPIS JORDA Llum
17 VAL PEREZ LOPEZ Aitana
19
19
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19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
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Oro Plata Bronce [ N 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
0 1 120 90 0 Oro Oro Bronce
0 90 40 12,5 Oro Bronce
60 60 0 Bronce Oro
60 60 0 Bronce Plata Plata
80 0 0 Plata
60 15 0 Plata Quinto
40 10 0 Septimo Bronce
40 10 2,5 Septimo Bronce
20 20 Quinto Bronce
40 0 Bronce
20 Quinto
15 Quinto
15 Quinto
15 Quinto
10 Quinto
10 Quinto
5 Septimo
Septimo
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1 AST PEREZ Alejandra
2 AND PEREZ BANEZ Paula Del Rocio
2 MAD MARTIN GONZALEZ Angela
2 AST CASTELLANOS Candela
5 CAT PERALTA BEJAR Marina
6 ARA PEREZ MUR Candela
6 CAT IGLESIAS DE LOS RIOS Zoe
8 CAN CEJAS MACHIN Amelia
8 CAT FERRER ROY Ana
8 RIO RAMOS RUIZ Alba
11 CAT JARAMILLO RAMOS Irene
12 MAD AJALCRINA BARDALES Alondra
12 CLE DE JUAN SAN SEGUNDO Angela
14 CAN LOVO CAMPANHA Luisa
14 CAT MARGELI REY Laia
16 MAD FERNANDEZ DEL SAZ Carmen
16 MAD MARTOS GARCIA Raquel
16 CLE PANIAGUA GONZALEZ Ana
19 CAT FERRARIO GOMEZ Elora
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
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Medallas Totales SN - 5 SRR IR Rl Bl Il R
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2 90 60 0 Bronce Oro Bronce
120 0 Oro
80 0 Plata Plata
60 0 Bronce Plata Oro
90 0 Oro
40 0 Quinto Bronce Septimo
60 0 Plata
40 0 Bronce
40 0 Bronce
40 10 Bronce
15 Septimo Quinto
20 Quinto
20 Bronce
15 Quinto
15 Quinto
10 Septimo
10 Quinto
10 Quinto
5 Septimo
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Puesto Ranking
Comunidad

Continent

Espaiia ID

A. de N.

APELLIDOS

Nombre

1 ARA
2 VAL
3 MAD
3 VAL
5 VAL
5 BAL

SANCHEZ DELGADO
ALDEGUER MONTES
DANCHEVA
PERIGUELL GARCIA
ORDONEZ POZO
IKEME MASCARO
HERNANDEZ LEON
QUERALT

LLOBET FRIGOLS
TOLEDO SUAREZ
CASTRO BOTEY
SANCHEZ PERBECH
RODRIGUEZ TELLEZ
PEREIRA SANCHEZ
SANCHEZ VICENTE

Alba
Lucia
Aleksia Emiliyanoval
Aitana
Sofia
Ogonna
Paula
Daria
Berta
Bianca
Nora
Julia
Sara
Naihiara
Alba
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Oro Plata Bronce [ 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
0 1 90 60 Quinto Oro Oro Bronce
0 60 20 Bronce Bronce Oro
60 Plata Plata
60 Bronce Bronce Bronce
80 Plata
60 Quinto Plata
40 Bronce
40 Bronce
15 Quinto Septimo
15 Quinto
15 Quinto
15 Quinto
10 Septimo
10 Quinto
5 Septimo

olo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|e|o|o|o|=|N

olo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|olo|o|o|o|o|=|=|o|n

olo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|=|=|o|o|w|o|n

olo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|e|o|o|o|e|o|o|o|o|e|o|o|e

ololo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|unlolo(Blo|8(8(3(8]2* ik

olo|o|o|o|o|o|o|o|o|e|o|o|o|o|o|o|o|o|o|e|o|o|o|o|e|o|o|o|o(B|lo|e|o|o|e|d|e

Comsen
Supeccx o
Ouperies



#judoespaia

L9

NA

Puesto Ranking
Comunidad

Continent

Espaiia ID

A. de N.

APELLIDOS

Nombre

1 CLE

1 MAD
3 CAN
4 MAD
5 VAL

6 GAL
6 ARA
6 CAT

9 EXT

9 MAD
11 CAN
11 CAN
11 ARA
11 ARA
15 RIO

15 GAL
17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

HIJARRUBIA GONZALEZ
RODRIGUEZ LARGO
TRUJILLO MENDEZ
MARTIN SAYAGO

SALA CANO

RIVEIRO BECERRA
COULIBALY TOURE
VAZQUEZ MERENCIANO
SANCHEZ SANCHEZ
GARCIMARTIN LIEBANA
RODRIGUEZ GONZALEZ
TANAKA ANGULO
ANCHERLEGUES MANGUE
GONZALEZ LORIENTE
NARRO MARTINEZ
MATABOLOS MENDEZ

Sofia
Cristina
Aisha
Iria
Aitana
Lucia
Mama
Julia
Maria
Berta
Carmen
Kaori
Ruth Maria
Laura
Oria
Raquel
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Medallas Totales 3 B <o copa | Super Copa|Super Gops | Copt A |~ Gapah |~ GopaA |~ Gops
Oro Plata Bronce [ N 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
0 80 40 Plata Plata
60 60 Bronce Plata Oro
90 Oro Bronce
60 Quinto Bronce Plata Bronce
90 Oro
40 Bronce
40 Bronce
40 Bronce
20 Quinto
10 Septimo Quinto
15 Quinto
15 Quinto
15 Quinto
15 Quinto
10 Septimo
10 Quinto
0
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